
AKTIV-Formel Schalenfit

Склад:

30,0 %

0,8 %

25.300 мг
20.250 мг

Кальцій       
Магній

Добавок на кг: 
орг. марганець 
орг. цинк          
орг. мідь 4.320 мг

Легкозасвоюваний орг. віт. D3

AKTIV-Formel Schalenfit

n покращує якість яєчної шкаралупи

n вищий відсоток яєць придатних до продажу

n підтримує обмін кальцію та фосфору

n низька норма вводу

n покращує засвоєння корму

2023-10-16

Арт. №: 5021650

Кормова добавка для курей-несучок

Рекомендації з годівлі: 
0,5% від добового раціону

Шкаралупа

Кальцій

мікро
елементи

Вітамін
 D3

макро
елементи

Годівля на результат




